
A'/?(,.';2.'4

Žádost o prodej pozemku

"|ám/m1!mq|""oMH
Ill !!r m

nwj K
m' FŽl;ůé35i

Jméno a příjmení žadatele:

Trvalé bydliště:

Kontaktní adresa:

Číslo parcely, přibližná výměra, katastrální území:

Parcelní číslo:

Obec:

Katastrální území:
V

CIsIo LV:

Výměra [m']:

Městský úŕa':! í-iumpolec
Zprac,:

Do"o' "9, 03. 2021
Č,,MUHU,

'°k'l/ """
Sp.zn.:

Příl., i Sk.rež.:

49/15

Humpolec [547999j

Krasoňov [674028]

10001

295

Přesné určení využití požadovaného pozemku (důvod koupě, prodeje, pronájinu, směny)

Vážení,

dovoluji si tímto požádat o prodej shora uvedeného pozemku. Již několik desítek let
rekreačně navštěvuje moje rodina obec Krasoňov, kde vlastní zahradní parcelu a aktivně ji
udržuje. ProtoŽe pozemek není příliš velký a rodina se rozrůstá, chtěl bych v obci Krasoňov nalézt
vhodný pozemek, kam bych mohl jezdit rekreovat s mojí Částí rodiny, protoŽe současný pozemek
již není vyhovující. V tomto smyslu jsem našel v katastru uvedený pozemek, který vlastní město
Humpolec. Vzhledem k charakteru pozemku a sousedním parcelám odhaduji, Že by pozemek byl
ideální pro mé úČely. Tedy pořídit zahraní parcelu urČenou striktně pro rekreační úČely. Majitele
sousedních pozemků osobně znám a věřím, že koupí pozemku by se vůči sousedům nic nezměnilo.
Věřím tedy, Že nic nebrání ve schválení prodeje.

Předem velice děkuji.

Prohlašuji tímto, že jsem byl (a) seznámen (a) se skutečností, že jakmile koupím nemovitost
z peněžních prostředků spadajících do společného jmění manželů, spadá nemovitost do společného
jmění manželů a vlastníkem předmětné nemovitosti je tedy i můj manžel (moje manželka), přestože
např. uzavřu smlouvu sám (sama).

Prohlašuji, Že jsem byl (a) seznámen (a) s Pravidly o prodeji pozemků z majetku Města
Humpolec a následně i s cenou pozemků.

humpvp21j00391



Uvedené osobní údaje budou za účelem vyřízení této žádosti zpracovávány v souladu se
zákonem č. ]10/20]9 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění a nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracovánňn osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů referentem úřadu zajišt'ujíci tuto agendu. Za účelem rozhodnutí
v této věci budou osobní údaje poskytnuty členům Rady, Zastupitelstva, Finančnímu výboru města
Humpolce a popř. Osadnímu výboru příslušné části města Humpolce. Osobní údaje mohou být
předmětem žádosti o informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím č. 106/1999 Sb,
v platném znění.

Osobní údaje nebudou předmětem profilování a ani automatizovaného zpracování. Bližší
informace o zpracování osobních údajů městem Humpolec a právech subjektů údajů (občan) jsou
uvedeny na internetových stránkách města Humpolec.

V případě schválení žádosti bude s žadatelem uzavřena smlouva, která bude uveřejněna
v registru smluv ve smyslu ustanovení zákona č. 340/2015 v platném znění a poskytnuta Katastrálnímu
úřadu. Elektronický obraz smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu vC. Metadat dle uvedeného
zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Humpolec, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději
však do 30ti dnů od uzavření smlouvy.

V dne 23.2.2021

Podpis žadatele

*) nehodící se škrtněte



ZAms ZE SCHŮZE OV ~SOŇOV ZE DNE 14.4.2021v 18 HODIN

Z jEDNÁNÍ:

1. Vyjádření ke směně pozemků KN Č. 498/11 o výměře 60m' za pozemkovou parcelu KN
č. 498/6 o výměře 73 m'. Žadateli jsou
Osadní výbor v Krasoňově se směnou SOUHLASÍ.

2. Žádost o vyjádření ke směně pozemkových parcel KN Č. 734/16 o výměře 16 m',
pozemkové parcely KIN Č. 734/20 m' o výměře 227m' katastrální území Lhotka u
Humpolce a pozemkové parcely KN Č. 594/5 o výměře 210m'v KÚ Lhotka za
pozemkovou parcelu KN Č. 635/21 o výměře 31m' v KÚ Krasoňov. Žadatelem je ZD
,,VysoČina" Želiv.
Osadní výbor v Krasoňově se směnou NESOUHLASÍ.

3. Vyjádření k prodeji pozemkové parcely KN Č. 49/15 o výměře 295m' v KÚ Krasoňov.
Žadatelem je J

"Upozorňujeme na to, Že v r. 2014 byla na pozemku provedena příprava na kanalizaci.
ZaČíná pod pomníkem a vede k rybníku. Problém je, Že poloŽení potrubí (zřejmě) není
zaknihováno.
Osadní výbor žádá OMH o upřesnění ohledně kanalizaČního potrubí. Zatím prodej tedy

l NEDOPORUČUJE.
4. ObČané nesouhlasí s vyváŽením směsného odpadu jednou za 14 dní. Vzhledem

k nepříznivému poČasí se prodlouŽila topná sezÓna a kapacita popelnice nestaČí na popel
za 14 dní. Dále je nutné zohlednit, Že v domácnostech, kde mají v odpadu i pleny, tyto
není kam odložit. Upozorňujeme, Že po prvním nevyvezení popelnic se okamŽitě
přeplnila kontejnerová stání ObČané žádají 2ks popelnic na domácnost. Osadní výbor
souhlasí, nebot' nepořádek ve vsi odporuje hygienickým normám

5. V souladu s opakovanými stíŽnostmi obČanů žádá OV o deratizaci obecních míst.
6. Volné pobíhání psů OV vyřeŠil zveřejněním upozornění a doporuČením odchycení volně

pobíhajících psů, jakož i přímým upozorněním konkrétním majitelům. S majiteli těchto
psů:se, bohuŽel, není moŽné domluvit a je jim jedno, Že jejich psi napadají a ohrožují
ostatní obČany

7. U zastávky na Jihlavu se kolem pomníku rozpadá plot. Nutně potřebujeme nový. A dále
někdo vypouŠtí do potůČku v parku vodu z praČky a koupelny. PotůČek je za'ostlý a
zapáchající voda se rozlévá do okolí. Na tento stav bylo již několikrát upozorňováno
MARNĚ! Požadujeme nápravu.

ď

Schůze skoiičih v 19 hodin. Členové výboru pouŽili dezinfekci a vŠichni měli respiráto'y.

Za OV Krasoňov

Zápis přepsala




